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Ryc.14. Wykształcenie ludności 
Źródło: Opracowanie własne na podstawie danych BDL GUS, NSP 2002 

 

9.2. Struktura gospodarcza, bezrobocie 

Gmina Gryfice należy do obszarów stabilnych pod względem liczby podmiotów 

gospodarczych – obserwuje się utrzymanie liczby podmiotów gospodarczych w rejestrze 

REGON na podobny poziomie (Ryc. 15). 

 

 

Ryc.15. Podmioty gospodarcze w rejestrze REGON w latach 2007 - 2016 
Źródło: Opracowanie własne na podstawie BDL GUS  

 

8%

4%

29%

24%

31%

5%

Wykształcenie ludności wyższe (W)

policealne (POL)

średnie (Ś)

zasadnicze zawodowe (ZZ)

podstawowe ukończone (PU)

podstawowe nieukończone i
bez wykształcenia (PNU)

3
0

7
0

3
0

9
3

3
0

3
4

3
1

6
0

2
9

6
9

3
0

5
3

3
0

7
2

3
0

3
2

3
0

4
4

3
0

1
5

0
250

500
750

1000
1250
1500

1750
2000

2250
2500
2750

3000

2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 rok

Podmioty gospodarki narodowej w rejestrze REGON


